СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                        ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

                                                  Р Е Ш Е Н И Е № 131
XXХ сессия                                                                                           IV созыва

6 августа 2021 года                                                                              пос. Сенной

О внесении изменений в решение XXIX  сессии Совета Сенного
сельского поселения Темрюкского района IV созыва от 16 июля 2021

года № 127 «О передаче полномочий в части организации физкультурно-
массовой работы по месту жительства населения Сенного сельского

поселения Темрюкского района»

На основании письма заместителя главы муниципального образования
Темрюкский  район  от  22  июля  2021  года  №  09-9170/21-26  «О  внесении
изменения  в  решение  Совета»   Совет   Сенного   сельского  поселения
Темрюкского района р е ш и л:

1. Внести в решение XXIX  сессии Совета Сенного сельского поселения
Темрюкского района  IV созыва от 16 июля 2021 года № 127 «О передаче
полномочий в части организации физкультурно-массовой работы по месту
жительства  населения Сенного  сельского  поселения  Темрюкского  района»
следующие изменения:

1.1.  в  пункте 1 слова «с 1 августа  2021 года» заменить словами «с 1
сентября 2021 года»;

1.2.  в  пункте 2 слова «с 1 августа  2021 года» заменить словами «с 1
сентября 2021 года».

2.  Официально  опубликовать  настоящее  решение  в  периодическом
печатном  издании  газете  Темрюкского  района  «Тамань»  и  официально
опубликовать  (разместить)  на  официальном  сайте  муниципального
образования  Темрюкский район в информационно-телекоммуникационной
сети  «Интернет»  и  официальном  сайте  администрации  Сенного  сельского
поселения Темрюкского района в   информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».

3.  Контроль  за  исполнением   настоящего  решения  возложить  на
постоянную комиссию Совета  Сенного  сельского  поселения  Темрюкского
района  по  вопросам   экономики,  бюджета,  финансов,  налогов  и
распоряжению муниципальной собственностью (Невестенко).

4. Решение вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

________________ М.Е. Шлычков

Председатель Совета
Сенного сельского поселения
Темрюкского района

_____________М.Г. Спиридонов

	СОВЕТ СЕННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	На основании письма заместителя главы муниципального образования Темрюкский район от 22 июля 2021 года № 09-9170/21-26 «О внесении изменения в решение Совета» Совет Сенного сельского поселения Темрюкского района р е ш и л: